4. Lætitie quoque materiam suppeditat, transire  
 Rom. 9. servitute ad statum libertatis: & hac fruimur in meritis  
 Christi. *Vetus homo noster crucifixus est, ut ultra non  
 vivamus peccato.*

5. Magnæ estimationis indicium est, si quis ad emi-  
 nentem quandam assumatur dignitatem: & nos per me-  
 rita Christi ingressum habemus & aditum ad dignita-  
 tem cælestis gloriæ. *Christus per proprium Sanguinem  
 introiit semel in Sancta, æterna Redemptione, q. d. Chri-  
 stus per effusionem Sanguinis sui in die Ascensionis tan-  
 quàm summus Sacerdos intrauit in Sancta Sanctorum,  
 nempe, regnum cælorum: nobis eandem etiam acqui-  
 rens gloriam cum æterna Redemptione.*

6. Denique occasione cuisdam victoriæ magnam  
 applausus nihilque decet ad summam lætitiarum; & nos per  
 Sanguinem Christi de cunctis inimicis nostris repota-  
 mus victoriam. *Expoliatus Principatus & Potestates, in-  
 duxit confidenter, palam triumphans illos in semetipso, id  
 est, in proprii corporis crucifixione, veluti exponit Carthusi-  
 anus in hunc locum. Cum igitur Christi merito-  
 rius nostri boni origo sit & principium, merito eius  
 potest: Venerunt nobis omnia bona pariter cum iura, nec  
 in vlla alia re nobis gaudendum, aut gloriandum est, nisi  
 in Cruce & in meritis Crucis Domini nostri Jesu Christi.  
 Ut propterea thesaurus meritorum Christi appropin-  
 catur gloriosus.*

Coloss. c. 2. *est, in proprii corporis crucifixione, veluti exponit Carthusi-  
 anus in hunc locum. Cum igitur Christi merito-  
 rius nostri boni origo sit & principium, merito eius  
 potest: Venerunt nobis omnia bona pariter cum iura, nec  
 in vlla alia re nobis gaudendum, aut gloriandum est, nisi  
 in Cruce & in meritis Crucis Domini nostri Jesu Christi.  
 Ut propterea thesaurus meritorum Christi appropin-  
 catur gloriosus.*

Carthus.  
 Sap. 7. II. *est, in proprii corporis crucifixione, veluti exponit Carthusi-  
 anus in hunc locum. Cum igitur Christi merito-  
 rius nostri boni origo sit & principium, merito eius  
 potest: Venerunt nobis omnia bona pariter cum iura, nec  
 in vlla alia re nobis gaudendum, aut gloriandum est, nisi  
 in Cruce & in meritis Crucis Domini nostri Jesu Christi.  
 Ut propterea thesaurus meritorum Christi appropin-  
 catur gloriosus.*

*De effectibus meritorum Passionis  
 Christi D. N.*

**M**erita Christi, ut potè, infinito suffulta valore, ad  
 merendum non ipsimet Christo duxerunt, sed etiam  
 iam aliis, nempe, Angelis & hominibus sufficiens fuerunt  
 fuere. Videbimus igitur, quid sibi promeruerit Christus  
 D. N., quid Angelis, quid etiam hominibus.